
                                       
 
 
 

Këshilli Kombëtar për Ekonomi dhe Investime 

Platformë për Dialog Publiko-Privat 

 
 

 

 
Përkrahur nga: 
 

 

                          Përmes: 

 
 
 
 

 

 

Agjendë e Forumit 
Liberalizimi i tregut të energjisë elektrike: efektet dhe masat lehtësuese 
    
 

Data: 19 maj 2025 
Ora:  13:30 – 15:30  

Vendtakimi: Ndërtesa e Qeverisë, Salla P38 
Sheshi Nëna Terezë, Prishtinë 

 

KOHA  

 

PËRSHKRIMI I SESIONIT 

13:30 – 14:00 Arritja dhe regjistrimi i pjesëmarrësve 

14:00 – 14:05 Hapja e takimit nga Artan Mehmeti, Sekretariati i KKEI 

14:05 – 14:15  Fjala hyrëse nga Kryeministri Kurti 

14:15 – 14:35 Liberalizimi dhe masat lehtësuese, Ministrja e Ekonomisë, Dr. Artane Rizvanolli 

14:35 – 15:20 Diskutim 

15:20 – 15:30 Përmbyllja dhe hapat e ardhshëm  

 


